
  

ZARZĄDZENIE NR 91/2023 

WÓJTA GMINY RADZIŁÓW 

z dnia 6 września 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2023 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2023 r. poz. 1270 z pózn. zm.) oraz oraz § 11 Uchwały nr XLIX/364/2022 Rady Gminy Radziłów z dnia 

20 grudnia 2022 r. w sprawie budżetu gminy Radziłów na rok 2023, Wójt Gminy postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1: 

1. Zwiększa się plan dochodów o kwotę 9.204,00 zł 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 2: 

1. Zwiększa się plan wydatków o kwotę 14.279,00 zł 

2. Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 5.075 ,00 zł 

§ 3. Budżet po dokonaniu zmian wynosi: 

- Plan dochodów 39.357.267,39 zł,  z tego: 

-- bieżące 25.760.463,09 zł, 

-- majątkowe 13.596.804,30 zł, 

- Plan wydatków 43.701.992,39 zł,  z tego: 

-- bieżące 26.040.168,39 zł, 

-- majątkowe 17.661.824,00 zł, 

§ 4. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie stanowią załącznik nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Wójt Gminy Radziłów 

Krzysztof Milewski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 15 września 2023 r.

Poz. 4790



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 91/2023 

Wójta Gminy Radziłów 

z dnia 6 września 2023 r. 

DOCHODY – ZWIĘKSZENIA/ZMNIEJSZENIA 

Rodzaj: Zlecone 

Dział Rozdział Paragraf Treść 
Przed 

zmianą 
Zmiana Po zmianie 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 
25 058,00 424,00 25 482,00 

 75110  Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 0,00 424,00 424,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

0,00 424,00 424,00 

754   
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
128 986,00 8 780,00 137 766,00 

 75495  Pozostała działalność 128 986,00 8 780,00 137 766,00 

  2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 

122 290,00 8 780,00 131 070,00 

Razem: 3 813 580,41 9 204,00 3 822 784,41 

Dochody majątkowe w kwocie 13.596.804,30 zł, w tym: 

- dotacje i środki na inwestycje – 13.563.874,30 zł, 

- dochody ze sprzedaży majątku – 32.000 zł, 

- dochody z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w prawo własności – 830 zł, 

- z tytułu dotacji i środków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1, pkt 2 i 3 – 238.873,00 zł 

Dochody bieżące w kwocie – 25.760.463,09 zł, w tym: 

- z tytułu dotacji i środków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1, pkt 2 i 3 – 0 zł

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 4790



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 91/2023 

Wójta Gminy Radziłów 

z dnia 6 września 2023 r. 

WYDATKI – ZWIĘKSZENIA/ZMNIEJSZENIA 

Rodzaj: Własne  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 4 851 362,48 0,00 4 851 362,48 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 411 010,48 -5 000,00 4 406 010,48 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 123 923,48 -5 000,00 118 923,48 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 58 500,00 5 000,00 63 500,00 

  4190 Nagrody konkursowe 0,00 5 000,00 5 000,00 

Razem: 38 749 010,98 0,00 38 749 010,98 

Rodzaj: Zlecone 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 
25 058,00 424,00 25 482,00 

 75110  Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 0,00 424,00 424,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 344,00 344,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 80,00 80,00 

754   
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
120 356,00 8 780,00 129 136,00 

 75495  Pozostała działalność 120 356,00 8 780,00 129 136,00 

  3280 
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy 

obywatelom Ukrainy 
10 480,00 2 480,00 12 960,00 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
17 256,00 75,00 17 331,00 

  4370 
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom 

Ukrainy 
91 470,00 6 300,00 97 770,00 

  4860 
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane 

z pomocą obywatelom Ukrainy 
1 150,00 -75,00 1 075,00 

Razem: 3 825 586,41 9 204,00 3 834 790,41 

Wydatki majątkowe w kwocie 17.661.824 zł, w tym; 

- na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1, pkt 2 i 3 - 324.681 zł 

Wydatki bieżące w kwocie 26.040.168,39 zł, w tym: 

- na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1, pkt 2 i 3- 109.294 zł 

- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń – 10.569.701 zł, 

- świadczenia na rzecz osób fizycznych – 3.783.473 zł, 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań – 9.104.785,24 zł 

- obsługa długu – 560.680 zł, 

- dotacje – 1.912.235,15 zł

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 4790



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 91/2023 

Wójta Gminy Radziłów 

z dnia 6 września 2023 r. 

OBJAŚNIENIA ZMIAN 

Zmiany dochodów i wydatków w budżecie wynikają z: 

- wprowadzenia dochodów i wydatków Funduszu Pomocy zgodnie art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. 

o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym z przeznaczeniem na realizację zadań 

art. 12 (2.480 zł) i art. 13 (6.300 zł) - 8.780 zł; 

- otrzymania decyzji z Krajowego Biura Wyborczego w zakresie zwiększenia dotacji na realizacje zadań 

związanych z przygotowaniem i przeprowadzeniem referendum ogólnokrajowego zarządzonego na dzień 

15 października 2023 r. – 424 zł; 

- weryfikacji planów finansowych na podstawie złożonych wniosków przez kierowników jednostek 

organizacyjnych. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 4790


		2023-09-15T12:48:33+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




